Estructura del reporte preliminar de Residencia
Profesional

Nombre del proyecto:
Opcion elegida:

(banco de proyectos, propuesta propia,
trabajador o proyecto de investigacion o
multidisciplinario)

Integrantes:
XXXXXXXX

Carrera:
) 0.90.0.90.9.0.0.90.0.¢

Periodo escolar:
AGOSTO - DICIEMBRE 2024

San Andrés Tuxtla, Ver; DE DE 2024




Nombre del proyecto:

Delimitacion:

Objetivo General:

Objetivos especificos:

Justificacion:

Cronograma preliminar de actividades:
Descripcion detallada de las actividades:
Lugar donde se realizara el proyecto:

Informacidn sobre la empresa, institucion u organizacion parala que se

desarrollara el proyecto:



Cronograma preliminar de actividades:

Actividad 112 (3|4]5 |6

10

11

12

13

14

15

Nota: se pueden incluir renglones para agregar las actividades necesarias.




